2.110 – Programa Saúde da Família / 2.069 – Manutenção das Ações 
da Secretaria / Fundo Municipal de Saúde 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
FONTE DE RECURSOS: 1.500.1002 / 1.704.000 / 1.600.000 

VALOR: R$ 29.594,20 (VINTE E NOVE MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO 
REAIS E VINTE CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: 17/11/2023 a 17/11/2024 
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 10.024/19 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 78/2023 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 13/2023. 
DATA DO CONTRATO: